
ZARZĄDZENIE NR 42/15 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 25  lutego 2015 r. 

w sprawie powołania Kapituły Medalu Zasłużony dla Miasta Bielsk Podlaski. 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz § 7 
Regulaminu przyznawania medalu „Zasłużony dla Miasta Bielsk Podlaski” stanowiącego 
załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/243/13 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 
26 listopada 2013 r. w sprawie ustanowienia medalu „Zasłużony dla Miasta Bielsk Podlaski”, 
Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się na czas trwania kadencji 2014 - 2018 Kapitułę Medalu Zasłużony 
dla Miasta Bielsk Podlaski w składzie: 

1) Ks. prałat Kazimierz Siekierko – Dziekan Bielski, Proboszcz Parafii 
Rzymskokatolickiej NNMP i św. Mikołaja w Bielsku Podlaskim; 

2) Ks. mitrat Jerzy Bogacewicz – Zastępca Dziekana Dekanatu Bielsk Podlaski, 
Proboszcz Parafii Prawosławnej NMP w Bielsku Podlaskim; 

3) Pan Mirosław Gołębiowski – Radny Miasta Bielsk Podlaski; 
4) Pan Wojciech Jaroszko - Radny Miasta Bielsk Podlaski; 
5) Pan Andrzej Roszczenko – Radny Miasta Bielsk Podlaski; 
6) Pan Jan Mikołuszko – Honorowy Obywatel Miasta Bielsk Podlaski; 
7) Pan Sergiusz Łukaszuk – Zasłużony dla Miasta Bielsk Podlaski; 
8) Pan Janusz Łuczaj – właściciel firmy „Glazur - Łuczaj” sp. j;  
9) Pani Tamara Rusaczyk – Prezes Bielskiego Stowarzyszenia Uniwersytet Trzeciego 

Wieku w Bielsku Podlaskim; 
10) Pan Krzysztof Grodzki – Przedstawiciel Stowarzyszenia Kultury Podlaskiej 

„Wspólnota i Jedność” ; 
11) Pan Sławomir Sidoruk – Przewodniczący Stowarzyszenia Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym „Szansa” w Bielsku Podlaskim;  
12) Pani Alina Dębowska – Kierownik Muzeum w Bielsku Podlaskim. 

 
§ 2. Traci moc Zarządzenie NR 482/14 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 
20 marca 2014 r. w sprawie powołania Kapituły Medalu Zasłużony dla Miasta Bielsk 
Podlaski. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ M IASTA 
 

                                                                                                        /-/ Jarosław Borowski 

 


